
APPEL D’OFFRES
PUBLICS S19-023

REPORT DE LA DATE D’OUVERTURE
DES SOUMISSIONS

Appel d’offres S19-023 :

Travaux de réaménagement du parc West
Vancouver dans l’arrondissement de Verdun

L’ouverture des soumissions prévue le mardi
5 novembre 2019, à 10 h 30, est reportée
au mardi 19 novembre 2019, à 10 h 30.

Fait à Montréal, arrondissement de Verdun,
le 25 octobre 2019

La secrétaire d’arrondissement par intérim
Diane Garand JDM2257873


